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UUSAASTAPIDU

OG Elektra uusaastapidu 
rõõmustas ja tantsutas rahvast täiega
Eelmisel laupäeval toimus 
nüüdseks traditsiooniks saa-
nud OG Elektra kollektiivile ja 
koostööpartneritele mõeldud 
suurüritus, mis välismaiseidki 
artiste imestama pani – selli-
ses väikses kohas nii suur ja 
vägev möll? Uurisime ettevõt-
te juhtidelt ja peo korraldaja-
telt, kuidas kõik see teoks 
saab ning kuidas tänavune 
üritus õnnestus.

Liisi Kanna, Silja Part

Üritust eest vedav OG Elektra te-
gevjuht Raigo Mõlder rääkis, et tä-
navuse ürituse planeerimine algas 
tema jaoks juba eelmise aasta uu-
saastapeo lõppedes.

„Sisuliselt kulub aasta. Kui selle 
aasta peo kokku võtad, siis hakkad 
juba mõtlema, kuidas järgmine kord 
paremini saaks – kõik probleemid 
on värskelt meeles,“ rääkis Mõlder, 
kuidas korraldamise tsükkel toimib.

Viis päeva tihedat tööd
„Tegelikult mõtlen juba ürituse 
ajal järgmise aasta esinejatele, mida 
võiks ette sööta. Aga 2025. aasta 
peo esimese bändi broneerisime ära 
märts 2024,“ sõnas ta.

Ettevalmistused peopaigas, Rak-
vere spordihoones, algasid kol-
mapäeva õhtul. „Kell 19.45 saime 
spordihoonesse sisse,“ sõnas Mõl-
der, kelle jaoks selle peo kavanda-
misel iga kellaaeg ja detail äärmise 
täpsusega paigas peab olema. „Ma-
neeži ja sporditarvete tassimine 
tahapoole oli esmane töö. Koha-
peal kõike vajalikku üles seadmas 
oli umbes 50-liikmeline meeskond 
– OG Elektra inimesed, tehniline 
meeskond, spordihoone töötajad 
ning dekoreerijad,“ loetles Mõlder 
abiväge.

„Aga pärast pidu tuli kõik ka 

maha võtta, demonteerida. Püha-
päeval tegime ruumid tühjaks, es-
maspäeva hommikul läks spordiin-
ventar oma kohale ja trennid tulid 
peale,“ kirjeldas korraldaja, kuivõrd 
kiire oli ka peojärgsete töödega.

Spordihoonest 
võetakse maksimum
Üritusel osalesid OG Elektra töö-
tajad koos kaaslastega ning lisaks 
koostööpartnerid – kokku üle 3000 
inimese. Üle Eesti sõidutasid pidulisi 
Rakverre 21 bussi.

OG Elektra nõukogu liige Georg 
Gross nentis, et väga paljud tulid ka 
autodega: „Mulle väga meeldib uus 
Kastani puiestee, see mahutab nii 
palju autosid, muudab parkimise 
oluliselt mugavamaks.“

Ka spordihoone saal mahutab 
praegu veel kenasti. „Varem iga 
aasta on lava olnud eespool, jäetud 
sinna taha umbes neli meetrit ruu-
mi, seekord paigutati lava päris sei-
na äärde ja tuli saali kohe tohutult 
ruumi juurde. Hullem on tegelikult 
see, kui teed suure peo, aga inimesi 
on vähe. Häid inimesi mahub ikka 
palju kokku!“ avaldas ta heameelt, et 
ruumipuudust ei tekkinud.

Sama tõstis esile ka OG Elektra 
omanik Oleg Gross. „Majast võetak-
se viimast välja. Meil on rahva hulk 
aasta aastalt suurenenud, aga hoo-
nesse oleme ilusti ära mahtunud. 
See maja ei ole ennast veel ammen-
danud. Oleme korralduslikult kõ-
vasti ringi muutnud – samas hoones 
korraldasime asja nii palju paremini, 
et mahtusime jätkuvalt väga hästi 
ära,“ rõõmustas ettevõtte omanik 
peo hea organiseerituse üle.

„Lähiaastatel peaks veel mahutu-
ma,“ lisas Georg Gross.

Kavast peeti kinni
Raigo Mõlder märkis, et äärmiselt 
oluline on meelelahutusprogrammi 
ladus toimimine – esinejate algus-
aegade õigeaegsus. „Ajakava pidas 

paika!“ avaldas korraldaja heameelt.
„Esimestel aastatel oli sellega 

probleeme. Aga nüüd on meil kõi-
kide esinejatega räägitud, et siin ei 
saa pulli teha, meil jookseb kogu 
programm järgi, kõik käib minuti 
pealt,“ täiendas Georg Gross. „See 
on külaliste jaoks ülioluline. Vaatad 
ikka ju graafikut, et millal jõuan käia 
näiteks söömas või tualetis. Ei saa 
olla nii, et mingil x-hetkel hakkab 
esineja peale,“ arutles ta.

Mehed rääkisid, et isegi uusaasta-
peo välismaistele artistidele avaldas 
kogu korraldus ja ürituse suurus 
hämmingut.

„Lääne artistid oli väga üllatunud 
– Thomas Anders vaatas imestuse-
ga, kuidas siin Rakveres selline lava, 
niisugune rahvas... Kuidas Rakve-
res selline kõva värk toimuma on 
saanud? Mr. President tahtis lausa 
oma silmaga Lepna kompleksi näha, 
et kust see pull alguse sai. Niisugu-
ne pidu, niisuguses kohas?“ jutustas 
Raigo Mõlder naerdes, kuidas ise-
gi kaugetele ja palju näinud Lääne 
külalistele muljet avaldati, küllap 
sest ei ole ju mitte tavaline, et ühes 
väikelinnas esinejat nii kaasahaarav 
peomöll ees ootaks.

Pidu möödus konfl iktideta
Üritus on positiivselt silma paistnud 
ka koostööpartnerite hulgas, kes 
rõõmuga kutseid kasutasid. „Väga 
aktiivselt võtsid hankijad osa. Tä-
name, et nii paljud, keda kutsuti, 
kohale tulid. Pidu ongi mõeldud ka 
hankijatele, nad on väga oodatud 
külalised. Tänu neile on ka meie 
firma tulemused nii head – ma-
janduslik saavutus tuleb koostöös 
hankijatega,“ rääkis Oleg Gross, kui-
võrd ka väljastpoolt ettevõtet tul-
nud külalised on teatud mõttes osa 
meeskonnast.

Lisaks sellele, et uusaastapidu toe-
tab Oleg Gross omast käest, panus-
tavad jõudumööda ka ettevõtted ja 
hankijad. Näiteks toetasid A. Le Coq 

ja Tanker pidustust jookidega.
Külalistele pakuti üksnes lahjat 

alkoholi. „Esimesel peol nägime 
ära, et kangeid jooke seal kasutada 
ei tohi. Esimesel aastal oli väga pal-
ju igasuguseid ebameeldivusi, mil-
le põhjuseks alkohol,“ tõdes Oleg 
Gross. „Tohutult vähem tekkib 
probleeme,“ lisas Georg Gross.

Nagu eelpool mainitud, mõtisk-
letakse nüüdki juba selle üle, mida 
järgmisel korral veel paremini teha. 
Ühe punktina tõid korraldajad väl-
ja, et toidukoguseid tuleb veel tõsta. 
„Natuke peame raputama tuhka en-
dale pähe, sest toitu jäi väheks. Eel-
mise aasta kogustele sai juurde liide-
tud, aga tegelikult lõppes toit otsa. 
Eelmine aasta jäi üle, ja nüüd, kuigi 
suurendasime kogust, sai otsa. Toi-
dukogust tuleb järgmisel aastal veel 
suurendada,“ rääkis Oleg Gross. Aga 
millistest kogustest siis jutt käib? 
„Toitu läheb tonnidega!“ märkis ta. 
„Kõik omatoodang – lihtne eesti-
maine maitse.“

Veel tõid korraldajad ühe kitsas-
kohana välja, et tualettide järjekor-
rad olid liga pikad. Ka seda problee-
mi plaanitakse järgmisel aastal pa-
randada ning käimlaid juurde lisada.

Aga üldjoontes läks kõik, eriti ar-
vestades niivõrd suurt rahvamassi, 
väga meeldivalt. Ei olnud rüselemisi 
ega tülitsemisi. „Meie firmapeo teeb 
eriliseks, et eestlased, ukrainlased ja 
venelased pidutsevad koos ja ühtegi 
rahvusprobleemi ei ole. Kõik saa-
vad omavahel läbi. Kõik lõbutsevad, 
kõik sobivad kokku. Kuigi slaavla-
sed on emotsioonikamad, siis ühine 
pidu sobib väga hästi. Rahvuslikul 
pinnal polnud ühtegi konflikti, kõik 
mahtusid ühte saali, tundsid ennast 
selgelt ühtse perena,“ rõõmustas et-
tevõtte omanik Oleg Gross ladusalt 
sujunud uusaastapeo üle.

„Täname kõiki – kes osalesid. 
Tänu teile see üritus toimuda saab,“ 
sõnas korralduse eest vastutanud 
Raigo Mõlder lõpetuseks.

Rahvast oli palju, kuid peosaal kitsaks ei jäänud – häid inimesi mahub ikka palju kokku! Fotod: Silja Part, Marimai Kesküla, Taia Ferschel

Spordisaalist võluväel peopaigaks muutunud ruumid piduliste ootel. Tegelikkuses 
võluväega tegemist ei olnud – selle muutuse teoks saamiseks nägi 50-liikmeline 
meeskond suurt vaeva ja tegi oma tööd hästi – milline õhustik!

Kutsutud külaliste ala oli seekord suurem kui varem. Oleg Gross avaldas heameelt, et 
nii paljud koostööpartnerid peost osa võtsid: „Nad on väga oodatud külalised – majan-
duslik saavutus tuleb koostöös.“
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UUSAASTAPIDU

Ettevõtte omanik Oleg Gross tervituskõne pidamas.

Juba avaesinejaks olnud armastatud Tanel Padari esitus kiskus suurema osa rahvast 
tantsupõrandale.

Vahva sõu andis kantri- ja tantsumuusikabänd Rednex. The Swingersi kaasahaarav etteaste peoõhtu keskel.

Esinejate hulka kuulus ka legendaarne Thomas Anders. Mr. President pani mõistagi saali kaasa hüppama.

Õhtu lõpetas Synne Valtri Band.
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VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
04.02 kell 11 „Kessu ja Tripp“ 
s/m, lav. Eili Neuhaus
04.02 kell 19 „Esimene armas-
tus on revolutsioon“ v/m, lav. 
Margo Teder
05.02 kell 19 „Esimene armas-
tus on revolutsioon“ v/m, lav. 
Margo Teder
06.02 kell 19 „Tsikaadide aeg“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
06.02 kell 19 „Klaaslaps“ v/m, 
lav. Urmas Lennuk
07.02 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
07.02 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. 
Elina Pähklimägi
08.02 kell 15 „Hääl minu sees“ 

v/m, lav. Mait Joorits

Katariina Kelder
8.02 Toomas Anni – 10 €
15.02 Veelkord – 8 €
22.02 Ergo – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Lääne-Virumaa Puuetega 
Inimeste Koda
Veebruarikuu üritused:
11.02 kell 12.00 Lääne-Virumaa 
keskraamatukogu IV korrusel 
„Tasuta õigusabi puuetega ini-
mestele“ (kas kinkeleping või 

testament, tasuta õigusabist, li-
saks võimalus juristiga neljasil-
mavestluseks). Registreerida 7. 
veebruariks, tel 5342 9043
14.02 kell 10.00–15.00 sõbra-
päeva tähistamine kojas, Tal-
linna tn 29
15.02 kell 10.00 Allergia- ja 
astma ühingu + MTÜ Vah-
va Värk ühisüritus: talvine 
Oandu matk, omaosalus 3 eu-
rot tasuda bussis. Info tel 506 
1565, Helmi
25.02 Individuaalne kuulmis-
nõustamine Lääne-Virumaa 
vaegkuuljate ühingu liikmetele 
Lääne-Virumaa keskraamatu-
kogus. Registreerida 504 8532, 

Margit 
26.02 kell 14.00 Lääne-Viru 
reumaühingu üritus Lääne-Vi-
rumaa keskraamatukogu IV 
korruse saalis – Hortus Me-
dicus loeng „Põletikku ja valu 
vähendavatest Incrediwear 
toodetest. Kuidas need toimi-
vad ja millistel juhtudel neist 
abi on“. Info ja registreerimi-
ne tel 5592 2287, Õie või 5569 
5179, Elle
28.02 kell 12.00 jututuba kojas. 
Registreerida 27. veebruariks, 
tel 5592 2287, Õie
P.S. Ootame uusi liikmeid, liik-
memaks 10 eurot aastas.
Info tel 5342 9043 

Kuidas ma lugema õppisin?

R aamatuaastal ootame Viru-
maa Muuseumide kogusse 
mälestusi lugema õppimisest. 

Teema-aasta puhul kogub muuseum 
mälestusi esimeste loetud raamatute 
ja lugema õppimise kohta. Ootame 
vabas vormis kirja pandud meenutu-
si sellest, kuidas lugema õppisite: kas 
koolis, lasteaias või kodus enne kooli. 
Kes olid abiks – vanemad, vanava-
nemad, suuremad õed-vennad, õpe-
taja või hoopis keegi teine. Muidugi 
pakub muuseumile huvi see, milline 
oli esimene raamat, mida lugesite ja 
millised raamatud pakkusid esimesi 
lugemiselamusi.

Rakveres sündinud ja lapsepõlve 
veetnud Erik Tohvri on oma mäles-
tusteraamatus „Peeglikillud“ meenu-
tanud: „Kui veel mammaga koos ela-
sime, luges ta mulle jutte mitmetest 
lasteraamatutest, mis olid täis värvi-
lisi pilte. Jutud jäid kergesti meelde 

ja pildid aitasid sisus orienteeruda. 
Nii võisin igal ajal võtta raamatu 
õigest kohast lahti ja vuristada vea-

tult kogu lehekülje teksti maha. Nii-
sugune lugemise imiteerimine oli 
mulle kolme-aastaselt täiesti selge 

ja võõrad ei jõudnud ära imestada: 
ise nii väike ja juba oskab soravalt 
lugeda! Tõeline lugemine sai aga 
alguse meie linnajalutuskäikudest. 
Juba õige väiksena õpetas mamma 
mind poesiltidel leiduvaid suuri täh-
ti tundma: „Vaata, see koti moodi on 
uu…, see kammi moodi on ee…““

Kirjutiste pikkus ja vorm on vaba. 
Hea meelega võtame vastu ka foto-
sid (nii füüsiliselt kui digitaalselt), 
mis on seotud teie mälestusega ja 
lugemisega. 

Mälestusi ootame 31. märtsiks 
aadressil kogud@svm.ee või postiga 
Tallinna tn 5a, Rakvere, 44306.

Mälestused säilitatakse Virumaa 
Muuseumide arhiivkogus. Kirjuta-
jatele tänutäheks saadame Virumaa 
Muuseumide kinkepiletid, parimaid 
ootab üllatusena raamat.

SA Virumaa Muuseumid

Vanaema Ann loeb Anule ja Tõnule raamatut ette. 1962. aasta. Foto: erakogu

P rantsuse romaanikirjanik 
Valérie Perrin on sündinud 
19. jaanuaril 1967. aastal. 

Tema teoseid on tõlgitud enam 
kui 30 keelde ja pärjatud mitmete 
mainekate kirjandusauhindadega. 
„Lilledele värsket vett“ ilmus 2018. 
aastal ja näiteks aastal 2020 oli see 
Itaalias enimmüüdud raamat. Eesti 
keeles ilmus romaan aastal 2022 kir-
jastuse Tänapäev „Punase raamatu“ 
sarjas ja selle tõlkis Pille Kruus. Kva-
liteetne tõlkekirjandus on iga lugeja 
maiuspala ja seetõttu on menukirja-
nik Perrin võitnud ka ilukirjandust 
armastavate eestlaste südamed.

Pole siis ime, et siiamaani on 
romaanile „Lilledele värsket vett“ 
kuudepikkune järjekord. Siinkirju-
taja oli näiteks ootejärjekorras 45. 
Raamatut tagastades ütles mulle 
üks raamatukoguhoidja, et praegu 
on järjekorras 37 inimest. Seepärast 
peavad kõik raamatu läbi lugema 
kahe nädala jooksul ja tähtaega pi-
kendada ei saa, sest Rakvere raa-

matukogus on laenutamiseks ainult 
kuus eksemplari. Lugesin Perrini 
ülivõrdes suurepärase menuki läbi 
kolme päevaga, aga varem tagas-
tama ei kippunud, kuna neid ridu 
arvutisse toksides tahtsin teda aeg-
ajalt uuesti sirvida ja mällu talleta-
da. Sest mis seal salata, poes maksab 
„Lilledele värsket vett“ üle 30 euro ja 
vahel tuleb krõbeda hinna tõttu ost-
misest loobuda.

Romaani sündmustik hargneb 
lahti surnuaias. Peategelane Violette 
töötab kalmistuvahina ja see on pa-
rim, mis temaga naise eelnevat elu-
käiku silmas pidades juhtuda võis. 
Ta kasvas üles mitmes kasuperes ja 
lastekodus, kuna ema hülgas tüdru-
ku juba sünnitusmajas. Väikseke jäi 
läbi ime ellu – ämmaemand soojen-
das siniseks tõmbunud vastsündinut 
radiaatori peal ja laps hakkas lõpuks 
normaalselt hingama.

Violette’i neiupõlvenimi oli Tre-
net, aga ta sai perekonnanimeks 
Toussaint, mis tähendab prantsuse 

LUGEMISELAMUD

„Lilledele värsket vett“, Valérie Perrin
keeles „kõik pühakud“, peale veri-
noorelt abiellumist endast kümme 
aastat vanema Philippega. Autor 
sedastab, et „selline nimi oleks pida-
nud temas kahtlust äratama, aga lei-
dub ju ka inimesi, kelle perekonna-
nimi on Kevad ja kes ikka peksavad 
oma naist. Kaunis nimi ei takista 
kellelgi tõbras olemast“.

Violette tunneb oma hallatavat 
territooriumi – kalmistut läbi ja 
lõhki. Igale külastajale oskab ta öel-
da, millisesse tsooni kellegi läheda-
ne või tuttav kadunuke maetud on. 
Hella südamega naine lohutab leina-
jaid ja trööstib lahkunute lähedasi. 
Vajadusel hoolitseb nende haudade 
eest ja kastab lilli, selle eest tasu võt-
mata. Küll on tal aga vahimajakeses 
lepatriinu kujuline hoiukarp. Kes 
soovib, poetab sinna veidi raha, mil-
le eest Violette ostab surnuaias ela-
vatele kassidele süüa.

Kalmistul töötavad kolm haua-
kaevajat ja küree, kellega Violette 
saab hästi läbi, pakkudes neile peale 
sooja tee ja küpsiste ka head selts-
konda. Kuna Violette on hea kuula-
ja, pihib küree talle kord suure sala-
duskatte all, et ta tahaks lapsi. Osa-
võtlik Violette soovitab küreele lei-

da tore naine ja abielluda, aga püha 
isa ei taha tsölibaadist loobuda, kuna 
armastab jumalat üle kõige. Esialgu 
tundub, et raamatu tegevustik jää-
bki vaikselt ja muhedalt kalmistule 
kulgema. Lugeda on mõnus, kohati 
naljakas, kuigi surnute riigis midagi 
naljakat justkui polegi.

Järsku teeb aga rahulikult kul-
geva romaani faabula 180-kraadise 
pöörde, kui surnuaeda ilmub Julien 
Seul. Politseikomisaar, kes pöör-
dub Violette’i poole palvega näidata 
talle hauda, kuhu on maetud mees, 
kelle viimsele puhkepaigale peab 
Julien matma oma ema tuhaurni, 
kuna nõnda oli ema enne siit ilmast 
lahkumist jätnud pojale täitmiseks 
viimse tahte.

Paralleelselt rullub romaanis 
lahti ka Violette’i traagiline elu-
saatus. Ja tema aastakümneid 
kestnud abielu vaimselt vägivald-
se abikaasa Philippe Toussaintiga 
ning poega kaitsva ja Violette’i 
alandava ämmaga, kellel ei leidu 
mitte kunagi mitte ühtegi head 
sõna õblukese noorukese minija 
kohta. Uskumatu, kuidas Violette 
kannatas ainult selle nimel, et ei 
tahtnud lõhkuda perekonda, mida 

tal endal üles kasvades polnud. Ta 
töötas abikaasa eest, langetades 
ja tõstes raudtee tõkkepuud ligi 
viisteist korda päevas. Oma palga 
eest ostis ta perele süüa ja lapsele 
riideid. Philippe aga kas magas ko-
dus või lahutas meelt mängukon-
sooliga. Laisklemisest tüdinenud, 
sõitis ta ringi uhke, onu kingitud 
mootorrattaga ja pettis Violette’i 
võõraste naistega.

Kui töö raudteel tõkkepuu au-
tomatiseerimise tõttu otsa lõppes, 
suundusid Toussaintid tööle kalmis-
tule. Violette pidi Philippe’i veenma, 
öeldes mehele, et „surnutega on kin-
del tööaeg ja nad teevad vähem kära 
kui rongid“. Philippe pidas kalmistul 
vastu lühikest aega ja läks ühel päe-
val sõna lausumata kodust minema, 
jättes Violette’i teadmatusse tervelt 
kaheksaks aastaks.

Perrin lahkab romaanis ausalt ja 
avameelselt inimlikke tundeid nagu 
armastus ja selle lakkamine, abi-
elurikkumine, lähisuhte vägivald ja 
sellest tingitud saatusele alistumi-
ne. Samuti käsitleb autor silmi ava-
valt surma teemat ja toimetulekut 
leinaga.

Arvan, et Valérie Perrini hingek-

riipivalt siiras romaan pakub tuge 
nii mõnelegi lugejale, kes on kas 
hiljuti lähedase kaotanud või kardab 
surma. Ta annab jõudu leppida pa-
ratamatusega, et ükskord me sure-
me niikuinii.

Tsiteerin autorit: „Surm ei puh-
ka. Ta on olemas kõikjal. Ta on 
nagu koer, kes meil pidevalt jalge 
vahel siiberdab, kuid kelle kohalole-
kut märkame alles siis, kui ta meid 
hammustab. Või veel hullem, kui ta 
hammustab mõnda meie lähedast.“

„Romaan „Lilledele värsket vett“ 
troonib Eesti Rahvusraamatukogu 
koostatud 2024. aasta üleriigili-
se raamatute laenutuste topis 13. 
kohal. Rahva Raamatu 2024. aasta 
100 parima ja enimmüüdud raa-
matu nimekirjas aga auväärsel 16. 
kohal.

Jagan kiidusõnu tõlkijale Pille 
Kruusile, kes on pannud selle suu-
repärase teose prantsuse keelest 
armsasse ja keeleliselt kütkestavasse 
emakeelde. Tänaseks on Kruus tõl-
kinud eesti keelde ka Perrini romaa-
nid „Pühapäeva rüppe unustatud“ 
(2023) ja „Kolm“ (2024).

Ülle Kask 
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Sel reedel kinodesse jõudva 
filmi „Kaaslane“ kohta ei ole 
sisututvustustes just palju 
öeldud. Kogu tutvustus seis-
neb sõnapaaris „teistmoodi 
armastuslugu“. Õigupoolest ei 
ole selles loos üldse mingit 
armastust, kuigi tundeid, ka 
mingil määral romantilisi, siis-
ki esineb.

Margit Adorf

M õne kino kavas on filmi 
nimetatud õudusfilmiks, 
sellega ma päris ei nõustu. 

See ei ole õudsem kui tavaline kri-
mifilm, kogu lugu kulgeb üsna rahu-

likult ulmežanris, ilma eriliste ülla-
tusteta, sest eks neid robotifilme on 
ju aja jooksul juba nähtud ka. Veidi 
teistmoodi muudest linateostest on 
see, et pahad inimesed saavad oma 
palga ja kukuvad ise sellesse auku, 
mida kaevasid.

Lugu algab sellega, et super-
marketis kohtuvad noor naine Iris 
(Sophie Thatcher) ja keskealine 
mees Josh (Jack Quaid). Tundub, et 
mehe jaoks on see armastus esime-
sest silmapilgust ja naise jaoks pole 
mees samuti ebameeldiv. Neist saab-
ki paar ja ühel päeval sõidavad nad 
nädalavahetust veetma koos sõpra-
dega kellegi Sergei (Rupert Friend) 
maamajja. Sergei on püstirikas ve-
nelane ja tegeleb ilmselt mingite 

kahtlaste äridega, aga see ei puutu 
eriti asjasse. Tal on seal külas veel 
armuke Kat (Megan Suri) ja gei-
paar Eli (Harvey Guillén) ja Patrick 
(Lukas Gage).

Iris on rõhutatult vanamoodsa 
välimusega, nagu 1950ndate klassi-
ka. See suund väljendub ka tema ise-
loomus, ta usub armastusse esime-
sest silmapilgust ja on romantilise 
meelelaadiga. Erinevalt Katist, kes 
on väga hästi teadlik sellest, et tema 
ülesandeks on tantsida Sergei pil-
li järgi, sest tema naisena on mehe 
jaoks vaid aksessuaar, mida saab 
kergesti välja vahetada. Iris leiab, et 
tema niimoodi ei suudaks.

Nädalavahetus algab rahumeel-
selt, süüakse-juuakse, tantsitakse. 

ARVUSTUS

Lihtsakoeline robotiulme

tema plaan just oligi. Tema jaoks 
kulges, vähemalt esialgu, kõik lausa 
suurepäraselt. 

Muidugi hakkab kõik üsna ruttu 
ka Joshi jaoks kiiva kiskuma. Tege-
likult ütleb Iris kaadritaguses tekstis 
juba üsna filmi alguses välja, et üks 
tema elu õnnelikumaid päevi on see, 
kui ta Joshi tappis. Seega on kogu 
lugu Irise meenutus sellest, kuidas ta 
teada sai, et ta ei olegi inimene, vaid 
robot. Täpsemalt armurobot. Mui-
dugi on ka selles filmis robotid alg-
selt loodud niisugusteks, et nad oma 
inimestest omanikele liiga ei teeks, 
kuid Josh häkkis oma robotisse sis-
se, et eemaldada piiranguid.

Kohati meenutab režissöör-stse-
narist Drew Hancocki lugu Michael 
Crichtoni „Westworldi“, kuid „Kaas-
lane“ on palju lihtsakoelisem ja vi-
sandlikum. Hoolimata sellest, et film 
millegagi väga ei raba, pole see siiski 
ka halb teos. Meie kinodes linastub 
„Kaaslane“ küll kehval ajal, sest prae-
gu on sellega konkureerimas paljud 
väga head filmid, mis juba on nime-
kaid preemiaid saanud ja kandidee-
rivad peatselt jagatavatele Oscaritele.

„Kaaslase“ puhul võib küll kind-
lalt väita, et ega see suuri preemiaid 
noppima ei hakka, pole seal mingeid 

eriliselt vapustavaid näitlejatöid ega 
muud vaimustavat. Aga kes seda 
kinno vaatama läheb, see siiski vast 
pettuma ei pea, kuna midagi eriliselt 
viletsat filmis samuti pole. Korrali-
kult tehtud film, mõõdukalt rahu-
liku tempoga, mõõdukalt ulmeliste 
elementidega, ei mingeid ülemäära-
seid liialdusi ega loo sirgjooneliselt 
teelt eksimist. Täiesti normaalne ja 
rahuldustpakkuv meelelahutuslik 
film, mis pole liiga õudne, kuid vaju-
tab piisavalt ka mõtlemapanevatele 
valupunktidele, nii et selle üle annab 
hiljem kohvikulaua taga ka arutada.

Puberteediealised võivad seda 
kinno vaatama minna küll, kuigi 
filmi juures on märge, et alla 16 aas-
tastele keelatud. Seal ei ole tegelikult 
mingeid nii vängeid stseene, mida 
tavaline 14-aastane mujalt filmi-
dest juba näinud poleks. Nooremate 
jaoks võib film lihtsalt mõnevõrra 
igav olla, sest märuli elementi on 
siin vähevõitu.

„Kaaslane“ on keskmisest intelli-
gentsem mõtliku laadiga ulmelugu 
robotist, kes püüab leida vastust 
küsimusele, mis on armastus. Vas-
tuse otsimine läheb küll üle laipade, 
kuid selles ei ole enam ainult see üks 
konkreetne robot süüdi.

Iris (Sophie Thatcher) ja Josh (Jack Quaid). Foto: pressimaterjalid

Järgmisel päeval aga toimub tragöö-
dia. Sergei hakkab Irisele ligi ajama, 
mille käigus Iris mehe enesekaitseks 
tapab. Naine on üleni verine ja šo-
kis. Eks ehmunud on teisedki, kuid 
samas selgub, et Josh hoopis rõõ-
mustab, et asi nii läks, kuna selline 

Kuulutaja reede, 31. jaanuar 2025 5



Kuulutaja reede, . 20231  jaanuar 56 TÖÖ

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi✓

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

Tartu mnt 65, Lihula, Pärnumaa

Lisainfo telefonil:
+372 5919 8142

Lisainfo telefonil:
+372 5919 8142



TÖÖ/KOOLITUS
 Noorte heaolu spetsialist aitab 
Rakvere linna noori tööle või õppima

J aanuaris alustas Rakvere linnavalitsuses Lääne-Viru omavalitsuste 
liidu poolt aasta alguses käivitatud maakondliku projekti „Noorte-
garantii tugisüsteem Lääne-Virumaal“ raames tööd noorte heaolu 

spetsialist Mirjam Merirand.
Projekti eesmärk on soodustada noorte tööle või õppima asumist ja 

hõivatuna püsimist ning sihtrühm 16–29-aastased noored, kes on mingil 
põhjusel jäänud kõrvale tööturult või kelle haridustee on katkenud.

Selliseid noori, kes pole arvel töötukassas, ei õpi ega tööta, oli 
jaanuari alguse seisuga Rakvere linnas 121. Noorte heaolu spetsialist 
kontakteerub nimekirjas olevate noortega e-kirja teel, et anda infot eri-
nevatest toetusvõimalustest ning pakkuda abi töö-, õppekoha, sobiva 
välismaa võimaluse või eesmärgi leidmisel. Samuti võib temaga ise ühen-
dust võtta telefoni teel ja e-posti või telefoninumbri puudumisel ka ta-
vaposti teel.

„Noored, kes nimekirja ei satu, kuid teavad, et on töö- või õppekohta 
kaotamas ja ei tea, mida edasi teha, võivad samuti pöörduda. Kui noor 
tahab lihtsalt kellegagi enda võimalusi või plaane arutada, võib samu-
ti julgelt ühendust võtta, et kohtumise aega kokku leppida,“ julgustas 
Merirand.

Kohtumistel keskendutakse eelkõige noore soovidele, aidates tal sea-
da pikaajalisi eesmärke. Oluline ei ole vaid haridustee jätkamine või töö 
leidmine, vaid võimalus on tegeleda nt iseenda leidmise, unistama õppi-
mise ja motivatsiooni leidmisega. Kohtumised on konfidentsiaalsed.

Kuulutaja

Noorte heaolu spetsialist:
• tegeleb 16–29-aastaste noortega;
• kaardistab piirkonna noori toetavaid võimalusi ja teeb 

vajaduspõhist koostööd kõikide noori puudutavate valdkon-
dadega (haridus-, noorsootöö-, sotsiaal-, meditsiini-, õigus, 
töövaldkond jm) ja nende valdkondade asutustega (nt koolid, 
noortekeskused, huvikoolid, perekeskused, perearstikes-
kused, töötukassa, prokuratuur, sotsiaalteenuste pakkujad 
jne);

• tegeleb teavitustööga (nt tutvustab noorele tööpakkumisi, 
piirkondlikke enesetäiendamise võimalusi, edastab iseseis-
vumise ja majandusliku toimetulekuga seotud infot, toetab 
tervist puudutavates küsimustes, edastab infot rahvusvahe-
listest võimalustest jms);

• toetab noore enesearengut ja tema pikaajaliste eesmärkide 
saavutamist;

• pakub noorsootöö võimalusi;
• aitab noorel suhelda ametiasutuste ja ettevõtjatega.

TÖÖTAJA KÜSIB

Töötan ehtepoes ning meil 
avastati, et üks kaelakee on 
kadunud. Tööpäeva lõpus an-
dis tööandja turvameestele 
käsu kontrollida enne uksest 
väljumist üle kõikide töötajate 
kottide sisud. Kas selline käi-
tumisviis on seaduspärane?

 Vastab Vladimir Logatšev, 
T ööinspektsiooni juhtiv 

nõustamisjurist

T öötaja ja tööandja peavad täit-
ma oma kohustusi vastastikku 
lojaalselt, riivamata teise poole 

õigusi, tehes seda hea tava kohaselt 
ja viisakalt käitudes. Tööandja peab 
austama töötaja privaatsust ja kontrol-
lima töökohustuste täitmist viisil, mis 
ei riku töötaja põhiõigusi.

Tööandja poolt töötajate kappide 
või koti kontrollimine peab olema 
asutusesiseselt reguleeritud näiteks 
töökorralduse reeglites, sest tege-
mist on isikuandmete töötlemisega. 
Kontrollimeetme rakendamisel tuleb 
arvestada ka töötaja eraelu puutuma-
tusega. Näiteks võivad läbivaadatavas 
kapis või kotis olevad asjad viidata 

isiku tarbimis- ja käitumisharjumuste-
le, terviseprobleemidele, suhetele või 
muudele töövälistele asjaoludele. Sel-
lised kontrollimeetmed võivad riivata 
üldisemat inimväärikuse austamise 
nõuet.

Tööandja huvides ja võimuses on 
koostada töökohal käitumise ja suht-
lemise reeglid ning tema vara ja töö-
vahendite kasutamise kord. Ei ole lu-
batud töötajate isiklike asjade salajane 
läbiotsimine, st ilma töötaja teadmata 
ei tohi tema isiklikke asju läbi otsida.

Küll aga ei ole tööandjal keelatud 
kontrollida oma ruume, kuna need 

kuuluvadki temale ja tööandja kohus-
tus on tagada töötervishoiu ja tööohu-
tuse nõuetele vastavad töötingimused.

Tööandja peab hindama meetodi 
proportsionaalsust ja seega selle lu-
batavust: kas valitud abinõu on ees-
märgi saavutamiseks vajalik ja sobiv? 
Kui on olemas muu tegevus, mille 
abil eesmärk, nt tööandja vara kaitse, 
on saavutatav viisil, mis riivab töö-
tajate põhiõigusi vähem, siis ei ole 
valitud abinõu kapi või koti kontroll 
proportsionaalne.

Samas on Euroopa Andmekaitse-
nõukogu oma juhistes välja toonud, et 

töösuhetes ei ole isikuandmete tööt-
lemine üldjuhul lubatud isegi töötaja 
nõusoleku alusel. Nõusolek isikuand-
mete töötlemiseks peab olema antud 
vabatahtlikult, kuid töösuhtes ei ole 
tööandja ja töötaja võrdses positsioo-
nis. Töötaja vaba tahe on töösuhte 
puhul küsitav, kuna ta asub nõrgemas 
positsioonis võrreldes tööandjaga. 
Seega ei pruugi olla töötaja nõusolek 
oma kapi või koti kontrollimiseks 
vabatahtlik.

Juhul kui tööandja rikub oma ko-
hustusi, näiteks kohustust austada 
töötaja privaatsust ja kontrollida töö-
kohustuste täitmist viisil, mis ei riku 
töötaja põhiõigusi, on töötajal esimese 
sammuna võimalik tööandjat hoiata-
da. Hoiatuse eesmärgiks on anda tei-
sele poolele võimalus oma käitumise 
parandamiseks. Hoiatus peaks sisal-
dama kirjeldust rikkumisest ja sellest, 
millist käitumist oodatakse edaspi-
di ning mõistlikku aega rikkumise 
kõrvaldamiseks.

Juhul, kui aset leiab ebaseaduslik 
isikuandmete töötlemine, on võima-
lik sellest teavitada Andmekaitse Ins-
pektsiooni, esitades inspektsioonile 
sekkumistaotluse.

PAKUN TÖÖD

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas 
võtab tööle lüpsja-vasikatalitaja. 
Vajadusel pakume elamispinda ja 
transporti tööle 10 km raadiuses 
Loksa külast. Tel 529 1823

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas 
võtab tööle karjak-traktoristi. 
Vajadusel pakume elamispinda ja 
transporti tööle 10 km raadiuses 
Loksa külast. Tel 529 1823

• Põllumajandusettevõte pakub 
tööd seafarmis Inju külas Lää-
ne-Virumaal. Töö poegimis- ja 
seemenduslaudas.  Võimalik 
väljaõpe kohapeal. Kandidee-
rijal vajalik oma transport tööle 
jõudmiseks. Lisainfo tel 5350 
9567

• Eramu siseruumide koristus 
Haljalas, sobib korralik naiste-
rahvas. Töö vaba graafi ku alusel, 1 
kord nädalas. Töö on pikaajaline. 
Info tel 504 4344, Aivar

OTSIN TÖÖD

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

•  Otsin tööd, üksi või kak-
si. Kui vajad abilist puude 
lõhkumisel või kraavi sü-
vendamisel, puhastamisel 
siis siin me oleme. Töötasin 
5 aastat ekskavaatori peal 
metalli-platsil ning 4 aastat 
mehaanik lukksepana eri-
nevatel tehaseprojektidel. 
Saan tõstukiga hakkama, ka-
sutan plasmalõikust, oman 
korralikku kogemust sild-
kraanaga töötamisel ning ka 
täismaskis fi lterpressi operee-
rimisel. Inglise keel ok, vene 
nibin-nabin. Kuna hetkel 
käin autokoolis siis asukoht 
peab jääma ühistranspordi 
ja kondimootori võimekuse 
ulatusse. amyhlmann@gmail.
com. Tel 5831 1352
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 31. jaanuar - 13. veebruar
NÄDALAPAKKUMINE 31.01-06.02

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

0.78
0.98

7.09 €/kg

Koduahju praad Karni
1 kg (~1,1 kg)
Arke Lihatööstus

Kaelapraad Maks & Moorits
(mahedas pipramarinaadis)
1 kg (~800 g)
Atria

Kaelapraad Maks & Moorits
(mahedas pipramarinaadis)
1 kg (~800 g)
Atria

Pehme ahjuribi Rannarootsi
(eelküpsetatud)
600 g

Õhuline Viru sink Rakvere
150 g
Maag Eesti

Krõbedad kanapalad
Nõo
240 g

Kanasnäkid Chick & Go
30 g
2 sorti

Vürtsisilgu filee Kaluri
100 g
Läätsa
Kalatööstus

Koorene kanapasta Mamma
300 g
Saarioinen

Kanasupp Põltsamaa
530 g
Orkla

Majonees Lemmik
Provansaal (oliivi)
210 g

Majonees Hellmann`s
Light
405 ml

Majonees Herkkumaa
320 g
2 sorti

Või Baltais
Sviests Exporta
200 g

Margariin Rama
(soolane, 59%)
400 g

Hollandi juust E-Piim
laktoosivaba( )

350 g

Toorjuust Saare
(laktoosivaba)
170 g / 2 sorti

Kodujuust Alma
al 200 g / 2 sorti
Valio

Proteiinikohuke ProteinM
40 g
3 sorti

Jäätis Super Viva
Choco Cookie
66 g

Pez mänguasi
+ 2 täidet
17 g

Pez mänguasja täide
(puuvilja) 6-pakk
51 g

Närimiskumm Orbit
14 g
7 sorti

Nätsukompvekid Mamba
(4-pakk) 106 g
2 sorti

Kummikommid Trolli
al 175 g
2 sorti

Šokolaadibanaanid
Casali
150 g

Piimašokolaadidražeed Casali
(alkoholitäidisega)
100 g

Sarvesai  7Days
Croissant Doub!e
(vanilje- ja murelitäidisega)
60 g

Kaeraküpsised Marmiton
al 150 g / 2 sorti

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Maapähklid Estrella
240 g
2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
5 sorti

Helbebatoon Nestle
Golden Minis
25 g

Maisirõngad Oho!
(värvilised)
100 g

Kartulivahvlid Flint
Hrõõm, 50 g
2 sorti

Makaronid Torino
(sarvekesed)
400 g

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
Creamy Latte (10 tk x 15 g)
150 g

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

5.48
6.98

6.98
8.98

5.18
8.63 €/kg

7.28

2.48
10.33 €/kg

2.78

1.24
8.27 €/kg

1.54

1.58
52.67 €/kg

1.98

1.48
14.80 €/kg

1.78

2.78
9.27 €/kg

3.34

2.84
5.36 €/kg

3.78

0.88
4.19 €/kg

1.38

2.98
7.36 €/l

3.98

2.88
9.00 €/kg

3.28

2.28
11.40 €/kg

2.88

1.84
4.60 €/kg

2.58

2.68
7.66 €/kg

3.58

1.54
9.06 €/kg

1.94

0.40
10.00 €/kg

0.48

0.78
11.82 €/kg

1.18

1.68
98.82 €/kg

2.18

0.88
17.25 €/kg

1.14

0.68
48.57 €/kg

0.98
9.25 €/kg

1.48
al 7.40 €/kg

1.68
11.20 €/kg

2.04

1.68
16.80 €/kg

1.98

0.68
11.33 €/kg

0.84

1.78
8.90 €/kg

2.38

1.98
8.25 €/kg

2.68

0.44
17.60 €/kg

0.54

0.98
9.80 €/kg

1.44

0.44
8.80 €/kg

0.54

0.94
2.35 €/kg

1.18

2.14
14.27 €/kg

2.78

1.14
7.60 €/kg

1.44

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.28
al 6.40 €/kg

1.78

0.88
5.87 €/kg

1.68

0.98
6.53 €/kg

1.68

1.24
6.20 €/kg

1.58

2.18
4.36 €/kg

2.48

Kaelapraad Maks & Moorits
(mahedas pipramarinaadis)
1 kg (~800 g)
Atria

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar

PAKKUMISED 31. jaanuar - 13. veebruar
Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
0,5 l

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Sangaste Kali
1,5 l

Ingverijook
Ginger Duke
0,75 l
Liviko

Hele õlu Meistrite Gildi
Kuldne, 5,2%
0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan Diva
Mojito Fusion
5,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KPN vein Blue Nun
Original
10,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Vahuvein Prince Henry
Demi-Sec
11 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al 2%  0,751 , l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 , 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 , 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 , 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Kooreliköör Kiiu Torn
(soolakaramell)
16 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
V.S.O.P.
30 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Nipernaadi
(jõhvika)
37,5 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Moskovskaya
Osobaya
40 2 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Five Lakes
40 , 0,5 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Brändi Old Kakheti
5 Years
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniel s’
Tennessee
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow
VS
40 , 0,35 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Gabriel
45 , 0,5 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Hambapasta Colgate
Advanced White, 75 ml
2 sorti

Hügieenisidemed Libresse
Natural Care
20 tk

Deodorant Fa Men
150 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
3in1 (meestele)
250 ml / 2 sorti

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Pesugeel Persil
al 900 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme
1,012 l / 2 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax
1 l / 2 sorti

Nõudepesusvammid Vileda
Ultra Fresh

tk3

Svamm Vileda
Pur Active Mena
1 tk

Svammid Vileda
Tip-Top
3 tk

Prügikotid McLean
al 1 tk5 , 30 L

sorti3

Niisked salvrätikud Smile Baby
(kummel ja aaloe)
72 tk

Salvrätikud Zewa Deluxe
(3-kihiline)
90 tk

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Niiske tualettpaber Smile
Sensitive
44 tk

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro (30 den)
1 paar

Kassitoit Whiskas
300 g
3 sorti

Kassitoit Friskies
300 g
3 sorti

Koeratoit Pedigree
Junior (kodulinnu ja
köögiviljadega)
500 g

Kassiliiv Natusan
5 l

0.98
1.24

1.98 €/l
1.48

1.88

0.99 €/l
0.88

1.14

1.76 €/l
1.54

2.24

1.03 €/l
1.14

1.38

0.76 €/l
5.28

6.98

7.04 €/l

2.58
3.78

10.32 €/l
2.98

al 4.18

19.87 €/l

11.98
26.88

0.33 €/tk
2.78

3.88

3.09 €/l
5.98

9.48

al 6.04 €/l
3.88

5.98

3.83 €/l

1.98
3.18

0.66 €/tk
1.98

3.38

0.64
0.98

0.98
1.34

0.33 €/tk
0.74

0.98

0.05 €/tk
1.18

1.74

0.05 €/tk

1.68
2.48

0.02 €/tk
1.48

1.98

0.02 €/tk
2.88

3.98

0.72 €/rull
1.18

1.88

0.03 €/tk
1.84

2.88

0.92 €/paar
1.24

1.88

0.62 €/paar

2.48
3.78

4.98
7.38

1.38
1.88

4.60 €/kg
1.38

1.78

4.60 €/kg
1.88

2.48

3.76 €/kg
5.38

6.98

1.08 €/kg

5.58
6.98

279.00 €/l
2.08

2.84

27.73 €/l
2.28

3.28

0.11 €/tk

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10A++ A+ A+ AA++

A+ A

A+ A

A+ A A+ A A+ AA++ A+ AA++ Y

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TEMPO

182,4 m2; 79,2 m2, I korrus

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

VINNI

31,7 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

 KINNISVARA

• Müüa Rakvere kesklinnas Spordi 
tänaval 1toaline puuküttega korter. 
Tel 557 7542

• Müüa Kohtla-Järvel 1toaline korter
Kalevi 19-7, I korrus, remonti vajav. 
Hind 3500 €. Tel 5372 3616

• Müüa Kohtla-Järvel, Uus 7-13 1toa-
line korter, hind 3300 € või üürida 
130 € + kommunaalmaksud, osaliselt 
möbleeritud. Tel 5372 3616

• Müüa 3toaline korter Ubja külas. II 
korrus, 62 m2, avatud köök, ahi + õhk-
soojuspump, osaliselt möbleeritult, 
otse omanikult. Tel 5823 5639

• Müüa Tamsalu linnas heas sei-
sukorras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 24 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutamise 
võimalus. Hind 13 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, II korrus. Hind 19 900 €. Tel 
511 0478

• Müüa Tapal 2toaline möbleeritud 
korter. Keskküte. III korrus, 46,1 m2, 
suur köök. Tel 5682 8251 ja 5682 8250, 
e-post - jelenalav@rambler.ru

• Müüa Ahtmes, Sõpruse 8A-31, Puru 
haigla läheduses 2toaline korter, I 
korrus, hind 6500 € või üürida 180 € 
üür + kommunaalmaksud, osaliselt 
möbleeritud, järelmaksu võimalus. 
Tel 5372 3616

• Müüa Ahtmes, Sõpruse 12-15, Puru 
haigla läheduses 2toaline korter, IV 
korrus. Hind 4500 €. Tel 5372 3616

• Müüa täieliku sisustusega 2toaline
korter Põltsamaal, III korrus + aia-
maja + kasvuhoone. Kolm kauplust + 
bussijaam, kõik 300 m. Tel 5669 8430

• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa Kiviõlis, Soo 3A 3toaline kor-
ter, I korrus, hind 6500 €. Tel 5372 3616

• Müüa Rakke alevikus, Metsa täna-
val 4toaline keskküttega korter (III 
korrus, 63 m2). Vajab sanitaarremonti, 
tingimisvõimalus. Hind 15  000. Tel 
521 3293

• Müüa 4toaline korter  Rakkes, 
Oru tn. 4 tuba (3 magamistuba), 
80,4 m2, II korrus, läbi maja planee-
ring, soodne hind. Helista tel 5394 
9361

• Müüa maja  Tapal kesklinnas, 
suur krunt, otse omanikult. Tel 5649 
8180

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 
7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Ostan 1- kuni 2toalise korteri
Tapa linnas. Info tel 511 0478

• Ostan maja otse omanikult Rak-
veres. Kv.ee pakkumisega kursis. Tel 
5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab re-
monti vajava maamaja Virumaal. 
Omanik võib sisse elama jääda. Tel 509 
7282

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Sõmerul. Tel 5592 
9942

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
1toaline möbleeritud suure rõduga 
korter. Tel 5358 6829

• Üürile anda keskküttega 1toaline
korter Tamsalus. Tel 505 9954

• Anda pikemaks ajaks üürile avar 
1toaline korter Tapa linnas, I kor-
rus, 38 m2, üür 190 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline kõigi mugavustega korter. 
Info tel 509 3830

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline kõigi mugavustega möbleeri-
tud korter, 250 € + kommunaalkulud, 
ettemaks 400 €. Info tel 509 3830

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
hoovis lastele mängimiseks liivakast 
ja täiskasvanutele grillimisvõimalus. 
Hind kuus: 295 € + kõrvalkulud + 
elekter vastavalt tarbimisele. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks + 
tagatisraha, kokku 660 €. Tel 5664 9966

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toaline
(54 m2) korter Sõmerul, II korrus, maja 
on renoveeritud. Üüri hind 200 €. Tel 
5818 2590

• Kundas üürile anda 2toaline re-
monditud rõduga korter I korrusel, 
pikemaks ajaks. Tel 506 1547

• Anda üürile 2toaline (48 m2) korter
Kundas, Mäe tänaval. Korter möblee-
rimata, kuid vajadusel saab ka mööbli. 
Hind 180 € kuu + kommunaalid. Tel 
508 7218

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toaline
keskküttega korter Tamsalu linnas, I 
korrus. Üür 170 €. Tel 511 0478

•  Anda rendile GARAAŽ Mulla tn al-
guses Rakveres. Hea asukoht, elekter, 
kanal, riiul. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas sõidukorras Audi 80/B4
1993. a. 2,0 bensiin, pikap, kärukonks. 
Tel 529 1004

• Müüa Renault Koleos 4x4, 2020. a, 
diisel, läbisõit 108  000 km, webasto 
eelsoojendus, esiklaasi soojendus. 
Hind 18 700 €. Tel 506 1547

• Müüa Volvo 50D, 314  000, 2010. a, 
sinine, suverehvid kaasa. Hind 3200 
€, tingimise võimalus. Tel 5372 3616

• Müüa Mercedes Benz valuvelgedel 
naelrehvid 195/65/R15. Sobivad ka 
Volkswagen Sharanile. Tel 503 2269

VARUOSAD
• Ostan VAZi jagaja ja karburaatori. 
Tel 5558 5956

• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veovõllid, 
radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

• Müüa GAZ-52 esiplekid koos kabii-
niga. Tel 5396 4360

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostame erinevaid Toyota sõi-
duautosid ja kaubikuid. Aastast 
kuni 2012. Eriti oleme huvitatud 
universaalkerega Corolladest nii 
bensiini kui diiselmootoritega ja 
manuaal/automaatkastiga. Või-
vad olla mittesõitvad, avariilised, 
mittekomplektsed. Tuleme järele 
üle Eesti ja ajame koha peal korda 
paberimajanduse. Viime autod 
Eestist välja ja seetõttu pole vaja 
maksta ümberregistreerimistasu 
ja pole vaja karta garantiinõudeid 
pärast. Tel 552 4347

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Salvkaevude puhastamine, re-
mont, rõngaste vahetamine ja kaevu-
ümbriste ehitus. Tel 5840 0240

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmaterjali 
koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

• Servoline OÜ teostab teemant 
puurimis/saagimis töid eraisikutele 
ja firmadele. info@servoline.ee. Tel 
5912 9857

• Mobiilne liivapritsimine - kiire ja 
täpne teenus! Pakume professionaal-
set mobiilset liivapritsimist igasuguste 
pindade puhastamiseks ja ettevalmis-
tamiseks. Teenus on saadaval erineva-
tes kohtades - kodu, kalmistud, töös-
tus, ja palju muud! Teenused: fassaa-
dide ja seinte puhastamine; betooni, 
metalli ja puitpindade ettevalmistus, 
ana värvi või rooste eemaldamine ja 
palju muud! Mobiilsus - tuleme kohale 
teie valitud asukohta. Kogemused 
ja professionaalne teenindus. Pilte 
tehtud töödest ning lisainfot saab : FB 
Janmarx OÜ. Tel 5614 5668

• Pehme mööbli remont ja riide vahe-
tus, veo võimalus. Tel 506 1547
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PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Enki RL OÜ
küƩ e- ja veesüsteemide 

hooldus ja remont.
eridus.ee

Tel 5662 1147

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 
t, kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Lisaks 
võimalik kaanega kerghaagis 1.5 x 3 m. 
Tel 5647 2716

• Puksiirteenus ja puksiirautorent. 
info@servoline.ee. Tel 5744 2434

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1
705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Teostan ehitustöid Lääne-Virumaal! 
Siseviimistlus ja väiksemad välistööd. 
Plaatimistööd, põrandad ja seinad. 
Teostan nii väiksemaid kui ka suure-
maid remonditöid. Võta ühendust: 
Villi, tel 5887 6483

• Juhistik OÜ põhitegevusala on 
elektritööd, kuid on võimekust 
teostada nii elamute ehitus, kui 
ka lammutustöid. Pakume tas-
kukohase hinnaga kvaliteetseid 
elektritöid Ida- ja Lääne-Virumaal, 
keskendudes igale kliendile perso-
naalselt ja tagades professionaalse 
teeninduse. Uus aasta alanud ja 
oleme avatud uutele pakkumiste-
le/koostööpartneritele. juhistik@
gmail.com. Tel 5878 8898

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostame erinevaid üldehitustöid: 
kipsitööd, puutööd, katusetööd, uued 
ehitused, kui ka renoveerimised. Nii 
pisemad, kui suuremad tööd. Helista 
ning uuri lisa! Tel 5668 4415

• Osaühing Rauler. Ehitus ja lam-
mutamine – teie vajadustest lähtuv 
lähenemine. Puitfassaadide värvi-
mistööd, puitterrasside ehitus ja 
hooldus, lammutustööd ja ehitus-
jäätmete utiliseerimine, puude lan-
getus ja võsalõikus, muru niitmine 
ja trimmerdamine, siseviimistlus, 
palkmajade renoveerimine. ourau-
ler@gmail.com. Tel 5380 8031- Erti 
Nõmme, 5370 1550 – Val Rande

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Servoline OÜ teostab ehitus- ja 
lammutustöid eraisikutele fi rmadele. 
info@servoline.ee. Tel 5912 9857

• Teostame üldehitusteenust, van-
nitubade renoveerimise ja transport 
teenust, ka väiksemaid santehnilisi 
töid ja lammutustöid üle Eesti. Tel 5670 
8812

• Teeme maalritöid. Võimalik ka üle 
Eesti. Tel 503 0406

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Tel 5553 0770

Katuse ja fassaaditööd. 

Materjal otse tootjalt.

Tel 5553 0770

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

MUUD TEENUSED

• Viljapuude ja hekkide lõikus. 
Ega see kevad enam kaugel pole! 
Viljapuude lõikamine ja hekkide 
pügamine – paku oma aiale pari-
mat hoolt! Viljapuude lõikamine 
– tervislikumad puud ja rikkalikum 
saak! Hekkide pügamine – korra-
pärane ja esteetiline välimus teie 
aiale! Vajadusel utiliseerin oksad 
– teie aed jääb puhtaks ja korras! 
Miks mind valida? – personaalne 
lähenemine igale kliendile, kvali-
teetne ja kiire töö, taskukohased 
hinnad. Helista tel 5684 6882. 
Kirjuta: evelinrubin@gmail.com. 
Broneeri aeg juba täna – vabad ajad 
täituvad kiiresti!”

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Kiire lumekoristus lumepuhuriga 
või käsitsi lumelabidaga - hoovid, teed 
ja parklad puhtaks! Helista kohe tel 
5397 0115. MuruRoos OÜ

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

•  Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. Pai-
galdamine meie poolt. Tel 557 
4792

•  Müüa kasutatud pesumasinad, 
elektripliidid, külmikud, garantiiga, 
soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa purustatud penoplast, 2 
kantmeetrit. Tel 5396 4360

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mop e e di  RIGA ,  MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• /punased tähed/ Ostan Tarbek-
laasi tooteid: vaasid, klaasid, pitsid 
jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 
9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan vana voki. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan oma kollektsiooni „Norma” 
autosid, vormeleid, busse, tramme, 
laevu jne. Samuti nõuka (1970-90. a) 
1/43 mudeleid ja valikuliselt Tarbek-
laasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

• Ostan vannitoakapi, WC poti, si-
seuksi, suure vaiba jne. Tel 5366 1646

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid 40 l võrgus. Lepp 3.75 €, 
kask 4.75 €. Pakun transporti. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.60 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• ÕHK ja ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEERI-
DE MÜÜK - PAIGALDUS – HOOL-
DUS. Leia oma kodu jaoks ideaalne 
soojuspump või konditsioneer 
– suur valik, uusimad mudelid! 
Küsi pakkumine juba täna! Lisain-
fo tel: 5649 6888 või vaata www.
eurokliima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON! PAIGALDUS ÜLE 
EESTI!

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkkotis, 
3,70 € koos transpordiga. Tel 5816 7360

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEE-
RIDE MÜÜK – PAIGALDUS – 
HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel: 56622050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Rakvere Kütteladu müüb pelletit, 
puitbriketti al 220 €. Tel 5566 9440. 
www.algaveod.ee

• Müüa saetud/lõhutud küttepuud, 
toored - sanglepp, lepp, haab. Hind 60 
€/rm. Tel 5192 4320

• Kuivad kasehalud 40 L võrkkotis, 
pikkus 30 cm. Alates kolmest kotist 
hind 4,60 €/tk. MESINDUSPOOD.
EE Rakvere, Narva tn 31. Avatud T-R 
10-16, L 10-14. Tel 5353 9879, info@
mesinduspood.ee

• Müüja 30 cm kuiv kask, 40 L võrk-
kotis. Hind 4 €/kott. Rakvere piires 
transport tasuta ja Lääne-Virumaa 
piires alates 50 kotist transport hinnas. 
Tel 5371 9870

EHITUS

METS
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PÕLLUMAJANDUS

• Mesi otse mesinikult 8 €/kg. ME-
SINDUSPOOD.EE Rakvere, Narva 
tn 31. Avatud T-R 10-16, L 10-14. Tel 
5353 9879, info@mesinduspood.ee

• Müüa Kungla Talu söögi- ja seemne 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

OST
• Ostan 50 kg „Flavia“ seemet. Tel 510 
2473

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

Prerr fee off rerr see tss
• Võsaraie komplek-

steenus giljoƟ iniga.
• Ostame kasvavat võsa 

ja metsakinnistuid. 
• Sobivad ka läbiraiutud 

kinnistud.  
• Pinnase ja planeerim-

istööd ekskavaatoriga. 
www.preforest.ee
info@preforest.ee
Tel 5611 1320

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakku-
da ka hambakulda või  üksi-
kuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne.  Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan TSAARI- VENEMAA, AUST-
RAALIA, KANADA, USA, NSVL, 
EESTI ning muude maade marke, 
koos ka albumitega ja kollektsioone. 
Helista, tulen vaatama ning teeme 
kaupa. Tel 516 4685

• Ostan vanu raamatuid, piibleid, 
ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõru-
sid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, kellasid, hõbedat (pitsid, lu-
sikad, portsigarid jne). Pakkuda võib 
ka terveid kollektsioone - mündid, 
märgid, postkaardid, automudelid, 
paberrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgi-
karbid ja märgivaibad. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud 
asju, mis enam kasutust ei leia või 
huvi ei paku! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke ja 
medaleid! Huvitavad erinevad me-
dalid, ordenid, Kaitseliidu, sõjaväe, 
politsei ja piirivalvega seotud mär-
gid. Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, kiivrid, 
riided, täägid, binoklid, lauanõud, 
dokumendid, varustus, embleemid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgivai-
pasid ja märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Annan õpilastele matemaatika 
järeleaitamistunde ja valmistan neid 
ette kooli lõpu- ja riigieksamiteks. Tel 
5565 2707

• Kaotatud Rakveres sarnane võti 
nagu pildil. Kaotatud Lääne-Viru 
Jäätmekeskuse kaalumaja ees või 
ka mujal Rakvere linnas. Pikkus 10 
cm. Leidjale VAEVATASU. Helista-
da tel 5365 6699

• Uus kauplus Tapal KlaGa Kir-
bukas. Uued ja kasutatud riided/
jalanõud/pudi-padi. Rendi boks ja 
müü oma kaupa! Võid tuua tasuta 
oma riideid ning jalanõusid, kuid 
ainult nii palju, kui oled nõus koos 
üle vaatama! FB: KlaGa Kirbukas. 
Avatud: E-R 10.00-17.00, L 10.00-
15.00, P – suletud. Tapa, 1. Mai pst 
3, MEIE poe II korrus

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Broneeri aeg
Rakveres!
T E ENUS ED :

UUS! Jumestus 
ja soeng

Lash lift

Ripsmepikenduste 
paigaldus / hooldus

Näo depilatsioon

Ripsmete 
keemiline värvimine 

Kulmude 
korrigeerimine / 
värvimine

+372 569 48 542

Ootan sind uues ilutoas!

TEOSTAN TÖÖD KA HALJALAS, RAKVERE MNT 3.

Rakvere, Laada 4

Merje Ilutuba

merje.ilutuba

R
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U
LM
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 * JUMESTU
S

 *

TUTVUS

• 60+ naine tutvub kuni 65aastase 
mehega. Tel 5371 9156

• 60+ maal elav mees soovib tutvuda
korraliku naisterahvaga. Tel 5787 9991 

• Vallaline proua (62) soovib tutvuda
korraliku mehega Rakvere või Lää-
ne-Virumaalt. Tel 5478 0282

• Üle 60ne aastane mees otsib selt-
silist naist, et koos üksteisele toeks 
olla, kirjuta saada sõnum. Tel 5630 
7866

• 70aastane mees otsib kaaslast. Tel 
5357 1938

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
30. JAANUARIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00
Mugulsibul kg 2.0o
Küüslauk kg 12.00
Hapukapsas kg 3.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00 – 2.50
Jõhvikad liiter 5.00
Õunad kg  2.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi kg 7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked räimed ja kilud kg 2.00
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Metal Travel Agency - 
veerand sajandit reise 
raskemuusika üritustele 
üle maailma
„MTA make your metaldreams come true!“ – paljulubav loosung alates 
aastast 2000. Sest just nende kaudu on juba veerand sajandi jooksul olnud 
võimalik (laheda raskerokisõprade seltskonnaga) käia tähtsamatel metal-
lifestivalidel ja -kontsertidel paljudes Euroopa riikides ning USA-ski.

Eelmisel laupäeval pidas just selline spetsiifiline reisibüroo, nagu Met-
al Travel Agency seda kahtlemata on, taaskord talvist sünnipäeva Pileti 
hind ukselt oli 25 eurot, kuid huvilisi jagus piisavalt. Kusjuures huvitav 
tõdeda, et isegi oluliselt rohkem, kui samas klubis päev varem toimunud 
ekstraklassi Geoff Tate (ex-Queensryche vokalist) suurel rokisõul.

Metal Travel Agency korraldab, nagu juba öeldud, peamiselt just bus-
sireise raskemuusika kontserditele ja festivalidele. Ise olen nendega seni 
kaasas käinud kolmel. Riias (Def Leppard), Prahas (Rush) ja Brnos (Judas 
Priest).

Talvine sünnipäevapidu – tegemist oli MTA kahekümne viienda sün-
nipäevaga ja seda peeti traditsioone järgides taaskord soositud rokiklubis 
Tapper. Esinejate osas tulid taas välja naised Müstika Tantsustuudiost, 
etteastega „Metal Fusion Bellydance Show“. Pakuti idamaist (kõhutant-
su elementidega) tantsu ja professionaalselt teostatud vaatemängulist tu-
lesõud. Lisaks toimus tavakohane rokiviktoriin ja reisiloterii. MTA sün-
nipäevale sobiliku rokkiva tausta eest hoolitses DJ Saviste.

Kontsertosas bravuuritses kõigepealt Herald oma teada-tuntud he-
aduses ja seejärel eritioodatud suurepärane kodumaine AC/DC tribüüt-
bänd/kaverbänd. Coverage esitaski päris raiuva sõu. Nende laulja on lau-
sa hämmastavalt sarnase häälematerjaliga AC/DC originaalvokalisti Bon 
Scottiga.

Ülo Külm 

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla, Kelli Rannamets

TÄNA MAAILMAS

1921: sada tuhat talupoega asus 
Siberis võitlema kommunistidega
Täna 104 aastat tagasi, 
31. jaanuaril 1921. aastal 
algas Siberis suurim bolše-
vikevastane relvastatud 
ülestõus Nõukogude Liidu 
ajaloos. Võimude vastu väl-
jaastunute seas oli rohkes-
ti talupoegi ja kasakaid, 
aga ka töölisi ja linnaintelli-
gentsi esindajaid. Vastu-
hakk suruti julmalt maha.

Allan Espenberg

31. jaanuaril 1921 toimus Tobolski 
kubermangu Išimi maakonna põh-
jaosas Tšelnokova külas konflikt 
talupoegade ja nõukogude valitsuse 
esindajate vahel. Vilja konfiskeer-
ima saabunud toidusalk kohtas 
vastupanu. Salgaga kaasas olnud 
relvastatud sõdurid avasid tule: 
kaks inimest sai surma ja veel kaks 
haavata. Vastuseks asusid talupojad 
toidusalklasi ründama. Hangude, 
kaigaste, kirveste ja mõne jahipüssi 
abil õnnestus toidukogujad külast 
välja kihutada.

Seda sündmust peetakse 
Lääne-Siberi ülestõusu alguseks. 
Üldiselt oli sündmuste selline käik 
mõlemale poolele ebameeldivaks 
üllatuseks. Nõukogude võim oli 
šokeeritud talupoegade vastuhakust 
ja ei saanud aru, miks varem bolše-
vike valitsust toetanud talumehed 
pöörasid äkitselt relvad nende vas-
tu. Talupoegi vaevas aga küsimus: 
„Miks uus valitsus, mis pidi toeta-
ma lihtinimesi, nöögib meid veel 
hullemini kui eelmine? Nii nagu 
me enne linnarahvast toitsime, toi-
dame ka praegu, aga nüüd üritavad 
võimud meilt kõik ära võtta!“

Ametnike jõhker suh-
tumine talurahvasse
Lisaks toiduainete konfiskeerimisele 

ei meeldinud talupoegadele see, et 
bolševikud kasutasid nende suhtes 
vägivalda ja terrorit. Varjates end 
demagoogiliste loosungite taha, 
röövisid bolševikud avalikult rah-
vast. Siberi talupoeg polnud kunagi 
olnud näljane, ta ei teadnud, mis on 
nälg, ning ta ei tahtnud Leningra-
di ja Moskvat tasuta toita. Pealin-
na probleemid olid talupoegadele 
võõrad, nad tahtsid rahulikult vilja 
külvata, lehmi lüpsta ja lapsi toita. 
Kuid revolutsionäärid võtsid talu-
rahvalt selle võimaluse.

Ülestõusu põhjuseks oligi toid-
uainete äravõtmise süsteem, mis 
pani talupoegade õlgadele talumatu 
koorma. Loobuda tuli teraviljast, 
lihast, võist, munadest, kartulit-
est, juurviljadest, tubakast, nahast, 
villast ja veel paljudest toodetest. 
Kokku määrati talupoegadele 37 
kohustust. Lisaks oli elanikel kohu-
stus metsa üles töötada, veovankreid 
anda jne.

Konfiskeeritud toiduainete la-
dustamine toimus äärmiselt hal-
vasti, mis ärritas talupoegi veelgi 
rohkem. Kogutud vili lasti ladudes 
mädanema, aga talupojad nälgisid. 
Talve eel pügatud lambad külmusid 
surnuks ja veised hävitati peaaegu 
täielikult, et täita lihaplaani. 1921. 
aasta jaanuaris avaldas Tjumeni aja-
leht veel ühe võimude korralduse, 
mille kohaselt tuli konfiskeerida ka 
seemnevili. Nagu ikka, ei vaevutud 
talupoegadele seletama, miks neilt 
viimnegi vili ära võetakse. Talupoe-
gi ootas ees nälg.

Järgmistel nädalatel hakkas ta-
lupoegade ülestõus laienema ja ta-
lurahvaarmees oli juba sada tuhat 
võitlejat, mistõttu saatis Moskva 
keskvõim kohapeale terve polgu 
sõdureid, kes vallutasid mässuliste 
külasid, kohates iga korraga üha 
suuremat vastupanu. 11. veebru-
aril toimunud lahingus kasutati 
koguni suurtükke. Tšekistid tulis-

tasid mässuliste pihta 20 mürsku, 
mille tulemusel nad taandusid, kuid 
koondusid seejärel uuesti ja sundisid 
tšekistid taanduma. Talupoegadega 
ühinesid ka kasakad ning raudteed-
el ja telegraafiliinidel algas sabota-
až. Ülestõusnud kuulutasid välja 
18–45-aastaste meessoost elanike 
mobiliseerimise, aga Punaarmee 
saatis lahingutesse üha uusi regu-
laarüksuseid.

Talupojad karjusid punaar-
meelastele: „Hei, teie, kommunistid, 
te ei vaja leiba ega vilja, laulge „In-
ternatsionaali“ ja saate kõhud täis...“ 
Kui valitsusarmee kasutas ülestõus-
nute vastu isegi suurtükimürske, 
siis talupoegade põhirelvadeks 
olid tavalised põllutööriistad: han-
gud, kirved, labidad, kõplad, nuiad, 
vaiad. Nad isegi hõikasid üksteisele, 
et ärge raisake kommunistide peale 
kuule ning lööge nad hangudega 
surnuks.

Talupojad olid enamasti valmis 
võitlema ainult oma kodukoha eest 
ja vaatamata sõjast haaratud terri-
tooriumi muljetavaldavale suurusele 
ei olnud neil selget ideoloogilist 
eesmärki. Nende peamisteks 
loosungiteks olid „Tõelise nõuk-
ogude võimu eest“, „Elagu vabakau-
bandus“, „Maha kommunistid“, 
„Kogu võim talupoegadele“. 

Kuni 150 tuhat 
hukkunud talupoega
Kui ülestõusu alguses olid eduka-
mad talupojad, siis peagi olukord 
muutus. Punaarmee sõdurid viisid 
läbi laiaulatuslikke sõjalisi operat-
sioone, vallutades ühe piirkonna 
teise järel, eesmärgiga likvideerida 
ülestõusnud, keda oli küll väga pal-
ju, kuid nad olid hajutatud. 1921. 
aasta kevadel hajusid talupoegade 
suured salgad, osaliselt põgeneti Hi-
inasse ja suveks mindi üle sissisõja 
taktikale. Pealegi algas 1921. aasta 
suvel Išimi rajoonis suur nälg, mis 

jätkus ka järgmisel, 1922. aastal. Li-
saks puhkes kooleraepideemia.

Erinevate allikate kohaselt huk-
kus Siberi ülestõusus 30 tuhat 
kuni 150 tuhat talupoega. Nälga ja 
koolerasse surnud inimeste arvu 
ei saa enam kunagi teada. Huk-
kunud talupoegade suurt hulka 
seletatakse karistusüksuste poolt 
sooritatud massiliste hukkamiste, 
pantvangide võtmise koos järg-
nevate hukkamistega ja tervete 
külade hävitamisega suurtükiväe 
poolt.

Mõnede talupoegade, sealhulgas 
külakommunistide meenutuste ko-
haselt paistsid eriti suure julmuse-
ga silma Punaarmee abistamiseks 
loodud vabatahtlike linnasalgad. 
Mõnikord ületasid nad metsikuste 
ja julmuse poolest isegi valgekaartla-
si, kes toimetasid samas piirkonnas 
paar aastat varem.

Vaatamata sellele, et üles tõusnud 
talupojad said lüüa ja neid karista-
ti julmalt, oli Išimi ülestõus üheks 
põhjuseks, miks kaotati toiduainete 
äraandmise kohustus ja asendati 
see toidumaksuga. Hiljem tehti veel 
suuri muutusi majanduspoliitikas, 
kuid Venemaa külade hävinguprot-
sess oli juba pöördumatu.

Siberi talurahvaülestõus sai al-
guse sellest, et bolševikud pidasid 
iseenesestmõistetavaks, et talupojad 
loobuvad vabatahtlikult viljast ja 
kõigist muudest põllumajandussaa-
dustest. Nad arvasid, et talupojad 
on neile tänulikud, kuna said endile 
mõisnike maad. Aga bolševike lä-
bimõtlemata poliitika tagajärjeks 
oli suur veresaun. Ülestõus kestis 
peaaegu kaks aastat ja lõppes ta-
lupoegade täieliku lüüasaamisega. 
Kõigi vastupanukohtade likvideer-
imiseks Uuralites ja Lääne-Siber-
is oli nõukogude valitsusel vaja 
kokku umbes 20 polku ja divii-
si, 4 soomusrongi ja raskesuur-
tükiväge. 
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Rakvere linna jõulukuusk 
läheb tervenisti taaskasutusse

J aanuari lõpuni Rakvere keskväljakut ehtinud kuuselt võeti sel näda-
lal maha ehted ja tuled ning reedel langetatakse ka puu. Juba teist 
aastat läheb Rakvere jõulukuusk tervenisti taaskasutusse.

„Tüvi saetakse juppideks ja puit läheb tänavu Athena Maja huvikoo-
li õpilastele meisterdamiseks. Oksad saadame selgi aastal Assamalla Savi 
talu loomadele,“ sõnas linnakunstnik Marju Püümets.

Savi talu pererahva sõnul on eestlastel kombeks kolmekuningapäevaga 
lõpetada jõulupühad, kuid pudulojustel siis pühad alles algavad. „Eelmisel 
aastal vedas eesel ühe kuuse endale boksi. Alguses paistis, et kuusk oli sin-
na juhuslikult sattunud, kuid peale kuuse välja vedamist oli see mõne aja 
pärast uuesti sees. Küllap paistis eeslile, et seal on kõige mõnusam kuu-
seoksi nosida. Isegi hobune otsis kuuseseid suutäisi,“ jutustas talu pere-
naine Katrin Saluvee.

Kõige suurema osa okstest söövad ära lambad, keda on sel talvel talus 
kolmekümne ringis. „Esimestel päevadel muutuvad oksad silmnähtavalt 
paljamaks. Süüakse ära peenemad oksad, okkad ning näritakse puukoort. 
Lõpuks jäävad alles vaid rootsud. Tore, et ka sel aastal saavad loomad vi-
tamiinirikkaid kuuseoksi,“ rõõmustab Savi talu pererahvas.

Kuulutaja

Rakvere seekordne kuusk. Foto: Kristel Mänd

Eelmisel nädalal ei olnud võimalik avaldada „Täna maailmas“ rubriigi artiklit. Vabandame huviliste ees ning toome sel-
le siinkohal tagantjärgi teieni.

TÄNA MAAILMAS

1989: lõppes Ameerika kurikuulsa 
maniaki Ted Bundy maine teekond
Täna 36 aastat tagasi, 24. 
jaanuaril 1989. aastal hu-
kati Florida osariigi vanglas 
USA üks kurikuulsamaid 
sarimõrvareid ja -vägista-
jaid, kes saatis teise ilma 
üle 30 noore naise. Ted 
Bundy ohvrite arv oli tõe-
näoliselt palju suurem, kuid 
kõiki tema kuritegusid ei 
suudetud tõendada.

Allan Espenberg 

USA kriminaalajalugu teab pal-
jusid kohutavaid verejanulisi tapjaid, 
kuid kui paluda mõnel tavainimesel 
nimetada esimene, kes pähe tuleb, on 
selleks suure tõenäosusega Ted Bun-
dy. Miks on see maniakk nii kuulus ka 
tänapäeval, 36 aastat pärast hukkamist 
elektritoolil?

Hea kasvatuse ja 
haridusega noormees
Theodore Robert Cowelli elu algas 
sarimõrvari jaoks ebatüüpiliselt. Ka-
suisa teda ei vägistanud, purjus ema 
ei sundinud teda toitu varastama ja 
kasse ta ei kägistanud. USA tuntuim 
mõrvar sündis 24. novembril 1946. 
Ted ei tundnud oma isa: ema sünnitas 
ta 19aastaselt ja abiellus peagi pärast 
seda John Bundyga, kes kohtles last 
kui oma poega. Ted Bundy kooliaas-
tad olid tavalised: poiss õppis hästi, tegi 
sporti ja oli skaut. Pärast keskhariduse 
omandamist astus Ted ülikooli, kuid ei 
jäänud sinna kauaks.

1971. aastal, olles õpingutest 
loobunud, asus Ted Bundy tööle Se-
attle›i vägivallaohvrite keskusesse, kus 
tegutses väga vastutustundlikult. Oma 
töö iseloomu tõttu pidi Bundy pide-
valt USAs ringi liikuma. Tööreisidel 
sai ta aru, et kuriteo toime pannud 

inimesel pole tohutus ja tihedalt asus-
tatud riigis sugugi raske ära kaduda. 
Kurjategijale tuli kasuks ka osarii-
kideks jagunemine, sest haldusük-
suse piiril lõppes märkimisväärne osa 
politseivolitustest.

Bundy jättis mulje kui väga 
positiivsest noormehest. Ta oli haritud 
ja atraktiivse välimusega, oskas hästi 
rääkida. Sarm ja näitlejaanne aitasid 
mõrvaril kiiresti ohvriga ühise keele 
leida ja tema valvsust uinutada.

Üks mõrv jõhkram kui teine
Ted Bundy sooritas oma arvatava 
esimese mõrva 1974. aastal. Tema 
ohvriks oli 21aastane üliõpilane. Ma-
niakk tappis tüdruku tema ühiselamu-
toas, pööramata tähelepanu sellele, et 
hoones oli palju inimesi. Noaga lõig-
atud surnukeha leidis veriselt voodilt 
toanaaber.

Pärast seda läks Bundy metsikuks: 
ta hakkas regulaarselt tapma ja veriste 
kuritegude vahelised intervallid jäid 
kahe ja kuue nädala vahele. Ted valis 
ohvriteks alati noori tüdrukuid, tavali-
selt üliõpilasi, kellega ta kohtus kont-
sertidel, baarides ja lihtsalt tänaval.

Mõnikord kasutas Bundy oma 
näitlejaannet. Ta lähenes oma seits-
mendale ohvrile rannas sidemes käe 
ja valuliku grimassiga. Mõrvar palus 
abi ja naine lahkus koos Bundyga. 
Loomulikult ei näinud teda enam kee-
gi elusalt. Samal päeval, 14. juulil 1974 
tappis Bundy veel ühe tüdruku. Nende 
laibad leiti alles kaks kuud hiljem: 
mõlemad tüdrukud olid vägistatud ja 
julmalt mõrvatud.

Bundy jälitas oma ohvreid, uim-
astas nad löökidega pähe ja tiris ma-
hajäetud kohtadesse, kus vägistas nad 
ja tappis julmalt. Bundy vägistas oma 
ohvreid enne ja pärast mõrvu ning 
mõnel juhul sooritas laipadega eri-
nevaid tegusid, näiteks pesi juukseid 
või tegi meigi. Ta lõikas pea maha 

vähemalt 12 ohvril. Osa maharaiutud 
päid hoidis psühhopaat oma korteris 
suveniirina. Bundy sõnul tundis ta 
mõrva hetkel end jumalana, kellele 
anti õigus inimeste saatuse üle otsus-
tada.

9. veebruaril 1977 pani Bun-
dy Floridas toime enda jaoks täiesti 
ebatüüpilise mõrva: ta röövis 12aastase 
tüdruku otse koolimajast. Maniakk 
vägistas ja tappis lapse, misjärel viskas 
laiba linnast väljas asuvas farmis si-
gadele söögiks.

Nädal pärast seda kuritegu Bun-
dy arreteeriti ja talle sai saatuslikuks 
auto. See oli küll reeglite kohaselt 
pargitud, kuid politseinik David Lee 
kahtlustas, et Volkswagen on vara-
statud. Dokumente kontrollides 
ründas Ted politseinikku, lõi teda ja 
üritas põgeneda, kuid tabati ja pandi 
käeraudadesse. Lee pidas veidrat tüü-
pi, kes teda kogu aeg surnuks tulista-
da palus, huligaaniks, viis ta jaoskon-
da ja läks koju, kuna tema vahetus 
lõppes. Alles hiljem sai politseinik 
teada, et oli püüdnud kinni USA 
suurima maniaki.

Tapja nautis ühis-
kondlikku tähelepanu
Kõigepealt tõendati kuriteod, mis 
sooritati Floridas naiste ühisela-
mus, kus Bundy tappis kaks naist 
ja vigastas mitut. Selles osariigis oli 
ainsaks talle sobivaks karistuseks 
elektritool. Kuna Bundyl polnud mi-
dagi kaotada, siis otsustas ta hakata 
staaritsema. Ta rääkis mõnuga oma 
kuritegudest ja andis meelsasti aja-
kirjandusele intervjuusid. Sarimõr-
vari uurimist ja kohtuprotsessi jälgiti 
kogu maailmas ning Bundyst sai üks 
äratuntavamaid inimesi planeedil.

Bundy tuuritas osariikide kohtutes 
ja kogus sõna otseses mõttes surmaot-
suseid. Kurjategija transportimistega 
kaasnes naisterahvaste ažiotaaž: da-

amid tahtsid nägusat võluvat tapjat 
vähemalt korragi näha. Kui Ted Bun-
dy oli kohtu all, õnnestus tal abielluda 
oma kunagise kolleegi Carole Ann 
Boone’iga vägivallaohvrite keskusest. 
Kaks aastat pärast esimest kohtuotsust 
sündis tütar Rose Bundy.

Trellide taga olles andis Bundy 
uurijatele meelsasti nõu teiste sa-
rimõrvarite tabamiseks, kuid temast 
oli siiski vähe kasu, kuna Ted esines 
rohkem avalikkusele kui rääkis as-
jast. 23. jaanuaril 1989 andis USA 
verejanulisim maniakk oma viimase 
intervjuu ning päev hiljem hukati ta 
Floridas Gainesville’i linnas elektri-
toolil. Pärast hukkamist surnukeha 
tuhastati ja tema tuhk puistati tema 
viimase soovi kohaselt mäele, millelt 
ta oli mitme oma ohvri säilmed alla 
loopinud.

Muide, Ted Bundy aju eemaldati 
ja saadeti uuringutele. Rühm teadlasi 
uuris maniaki aju, et välja selgitada, 
kas Bundyl oli mingeid kõrvalekaldeid, 
mis sundisid teda sedalaadi kurite-
gusid sooritama. Uuringutulemused 
üllatasid arste. Aju osutus täiesti nor-
maalseks, ilma kahjustuste ja defor-
matsioonideta. Eksperdid oletasid, et 
naistevastase patoloogilise julmuse 
tõukejõuks võis olla Ted Bundy liigne 
kirg pornograafia vastu.

Ametlikult arvatakse, et Bundyl oli 
30 ohvrit, kuid ühe versiooni järgi võis 
tapetuid olla sadakond. Tõenäoliselt 
ei saa maailm karismaatilise mõrtsuka 
kõigist kuritegudest kunagi teada.

Ted Bundyst on tehtud kümme-
kond mängufilmi (saritapjat on mäng-
inud näitlejad Mark Harmon, Michael 
Reilly Burke, Zac Efron, Luke Kirby 
ja teised), kusjuures nii mitmegi filmi 
puhul on paljud vaatajad olnud nördi-
nud, et filmitegijad kujutasid peate-
gelast liiga sarmikalt. Nad tundsid, et 
jõhkrat tapjat romantiseeritakse üleli-
igselt.
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Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee
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